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Üretimin, istihdamın ve yatırımın teşvik edilmesi ile 

enflasyonla mücadeleyi odak noktasına alan programın 

olumlu yansımalarını yakın zamanda görmeye 

başlayacağımıza inanıyorum.  

Programla ortaya konan yapısal reformları istikrar ve güven 

ortamının tesisi açısından çok kıymetli buluyoruz. “Büyüme ve 

Ticaret, Beşeri Sermaye ve İstihdam, Fiyat İstikrarı ve Finansal 

İstikrar, Kamu Maliyesi, Afet Yönetimi, Yeşil ve Dijital 

Dönüşüm, İş ve Yatırım Ortamı” olarak başlıklandırılan yedi 

öncelikli yapısal alana ilişkin somut adımların atılmasıyla 

beraber söz konusu istikrarın temin edileceğine inanıyoruz. 

Geçtiğimiz hafta meydana gelen sel felaketlerinde hayatını 

kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet diliyorum. 

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı 

Başkan’ın Mesajı 

Geçtiğimiz haftanın kuşkusuz en önemli 

gündem maddesi Sayın Cumhurbaşkanı 

tarafından kamuoyuna duyurulan Orta 

Vadeli Program’dı. 2024-2026 yılları 

arasını kapsayan ve ülke ekonomimizin 

üç yıllık yol haritasında niteliğindeki 

programın sektörümüze ve ülkemize 

hayırlı olmasını diliyorum. 



FAALİYETLERİMİZ
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İNTES’in 17 Ekim 2023 tarihinde gerçekleştirilmesi planlanan 

Genel Kurul öncesinde Yönetim Kurulumuz son üç yıllık 

faaliyetlerin gözden geçirilmesi, gelecek dönemde ulaşılması 

hedeflenen  faaliyetlerin planlanması gündemi ile bir araya 

geldi.

Başkan Celal Koloğlu üç yıl süresince büyük bir özveri ile çalışan 

yönetim kurulu üyelerine teşekkür etti. Önümüzdeki yıllarda 

sektördeki değişim ve dönüşüm sürecinin yolunu açanlardan 

kurumlardan bir tanesinin İNTES olacağına ilişkin temennilerini 

paylaştı. 

Yirmi Yedinci Dönem Eylül Ayı Yönetim Kurulu 

Toplantısı 05 Eylül 2023 Tarihinde Gerçekleşti



FAALİYETLERİMİZ

4

Sendikamızın disiplin kurulu üyeleri 17 Ekim 2023 tarihinde 

yapılacak olan 28’inci Genel Kurulu öncesinde üç yıllık döneme 

ilişkin değerlendirmeler yapmak üzere 05 Eylül 2023 Salı günü 

Genel Merkezimizde bir araya gelmiştir. 

2020-2023 faaliyet yıllarında Disiplin Kurulu Başkanı Zeynel 

Ceylan,  Disiplin Kurulu Üyeleri Hıdır Takar ve Cahit Özgür 

görev almıştır. Kendilerine Sendikamız çalışmalarına katkıda 

bulundukları için teşekkürlerimizi sunarız. 

Disiplin Kurulu Üyelerimiz Genel Kurul Gündemi ile toplandı



SEKTÖREL
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6/2/2023 tarihinde Kahramanmaraş İlinin Elbistan ve Pazarcık 

İlçeleri merkezli meydana gelen iki büyük deprem sonrasında, 

Bakanlıkça yürütülen hasar tespit çalışmaları sonucunda ildeki 

inşası tamamlanarak kullanıma açılan yapılardan en az %20’sinin 

kullanılamaz (orta hasarlı, ağır hasarlı, acil yıkılacak ve yıkık) 

durumda olduğunun tespit edilmesi halinde, bu durumdaki her 

bir il için bir kereye mahsus ikiden az olmamak üzere 

12’nci maddenin üçüncü fıkrası uyarınca belirlenen o ilde faaliyet 

gösterebilecek yapı denetim kuruluşu sayısının %10’u sayıda 

kuruluşa daha Merkez Yapı Denetim Komisyonunun teklifi 

üzerine Bakanlıkça yapı denetim izin belgesi verilebilecektir. 

Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik’e Geçici Madde Eklendi 

Yapı Denetim Uygulaması



MALİ HAYAT
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Gelir İdaresi Başkanlığı 07 Eylül 2023 tarihinde Katma Değer 

Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ yayımladı. Buna göre 6/2/2023 tarihinde meydana gelen 

depremler nedeniyle genel hayata etkili afet bölgesi olarak 

kabul edilen yerlerde, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı ile 

imzalanan protokol kapsamında afetzedelere bağışlanacak 

konutların inşası dolayısıyla kamu kurumu niteliğindeki meslek 

kuruluşlarına yapılan teslim ve hizmetler, 31/12/2024 tarihine 

kadar katma değer vergisinden müstesna olacaktır. 

Konut niteliğinde olmayan yapıların (işyeri, fabrika, alışveriş 

merkezi, cami, park, okul, hastane, sosyal tesis gibi) inşası ile 

mevcut konutların tadil, bakım ve onarımına ilişkin mal ve 

hizmet alımları istisna kapsamına girmeyecektir.

İstisna, konutun inşasına yönelik mal ve hizmet alımlarını 

kapsamakta olup, bir arada bulunan konutların yapımına ilişkin 

altyapı işleri, site içi yollar, istinat duvarı, perde duvarı, çevre 

duvarı ve benzerlerine ilişkin mal ve hizmetler istisna 

kapsamında değerlendirilecektir.

Afetzedelere Bağışlanacak Konutların İnşası Dolayısıyla Kamu 

Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşlarına Yapılan Teslim Ve 

Hizmetlerde İstisna Uygulanacak

Katma Değer Vergisi



SEKTÖRDEN YANSIMALAR

Öne Çıkan Projeler
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nca ihale ve yapım aşaması 

devam eden örnek projelerden kesitleri her hafta sizlerle 

paylaşacağız. 

MERSİN-ADANA-OSMANİYE-GAZİANTEP HIZLI TREN HATTI

✓ 313 km 

✓ Bitiş Tarihi: 2027

✓ 13 Viyadük, 48 Karayolu Altgeçit, 42 Karayolu Üstgeçit, 23 

Demiyrolu Köprüsü, 207 Menfez içeren projenin 

tamamlanmasıyla seyahat süresi 2 saat 15 dakikaya 

düşecek. 



TİSK’TEN HABERLER 
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Ortak Yarınlar Ödül Programı Başvuruları 

TİSK Mikrocerrahi ve Rekonstrüksiyon Vakfının (TİSK MCV) 

desteğiyle yürütülen Ortak Yarınlar her yıl farklı odak 

konusunu ele alarak gerçekleşmeye devam ediyor. 

Gelenekselleşen programın bu yıl ana temasını 

Cumhuriyetimizin 100.yılından alıyor.

Sosyal sorumluluk fikirlerinin yarıştığı Ortak Yarınlar’ın bu 

seneki odağı “Cumhuriyet’in 100. Yılında Çalışma Hayatı”. 

Programa başvuru süreci 16 Ekime kadar devam edecek. 

Başvuru süreci ve program hakkında detaylı bilgi için 

ortakyarinlar.com web sitesini inceleyebilirsiniz. 



EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları
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Ağustos ayı enflasyonu reel kesim tahminlerinin üzerinde 

gerçekleşti. TÜİK verilerine göre enflasyon ağustosta bir önceki 

aya göre yüzde 9,09, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 

58,94 olarak gerçekleşti. Böylece sekiz ayın en yüksek seviyesine 

ulaştı. OVP’de TÜFE için yıl sonu enflasyon beklentisi %65 olarak 

açıklandı. 



EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları
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Bu dönemde TÜFE ÜFE’nin üstünde atış gösterdi. Böylece ÜFE 

ve TÜFE makası negatif değer aldı. TÜFE’de bir önceki yılın aynı 

ayına göre en az artış gösteren ana grup %24,97 ile konut oldu. 

Buna karşılık, bir önceki yılın aynı ayına göre artışın en yüksek 

olduğu ana grup ise %89,31 ile lokanta ve oteller oldu.



EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları
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Sanayinin dört sektörünün yıllık değişimleri; madencilik ve taş 

ocakçılığında %66,42 artış, imalatta %54,41 artış, elektrik, gaz 

üretimi ve dağıtımında %8,21 azalış, ve su temininde %67,09 

artış olarak gerçekleşti. Ana sanayi gruplarında, enerjide %20,70 

ve sermaye malında %64,88 artış olarak gerçekleşti.



EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret Rakamları 
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Ticaret Bakanlığınca 2023 Ağustos ayına ilişkin dış ticaret 

rakamları açıklandı. Bir önceki aya göre ithalattaki azalma 

ihracattaki artış ile dış ticaret açığında da gerileme oldu. Önceki 

ay dış ticaret açığı 12,2 milyar dolar idi. Bu ay ise 8 milyar dolar 

oldu. Dış ticaret son olarak 2018 yılının Kasım ayında fazla 

vermişti.  



EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret Rakamları 
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Ağustosta yüksek teknolojili ve orta ileri teknoloji ürünlerin 

ihracatının toplam ihracat içindeki payı %35, orta ve düşük 

teknolojili ürünlerin ihracat payı %75 oldu. İthalatta ise yüksek 

teknolojili ve orta ileri teknoloji ürünler %51, orta ve düşük 

teknolojili ürünler %49 pay aldı. 



EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret Endeksi
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TÜİK Temmuz ayı için dış ticaret haddini bir önceki aya göre 

artış ile 89,6 olarak açıkladı.  Haziran ayında ise dış ticaret haddi 

89,3 idi. Dış ticaret endeksi en basit ifadeyle satın aldığımız 

malın sattığımız mala göre «ucuz mu pahalı mı» olduğunu 

gösterir. Bu değer 100’ün altında ise ucuza satıp pahalıya alım 

yapıldığı anlamına gelmektedir. 



EKONOMİDE BU HAFTA

Finansal Yatırım Araçlarının Reel Getiri Oranları
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Ağustos ayında bir önceki aya göre ABD doları %3,91, mevduat 

faizi %3,97, külçe altın %4,36, Euro %5,18 ve DİBS %10,44 

yatırımcısına Yİ-ÜFE ile kayıp getirdi. 



EKONOMİDE BU HAFTA

Orta Vadeli Program 
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Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Strateji ve Bütçe Başkanlığınca 

hazırlanan Orta Vadeli Program makro politikaları, ilkeleri, hedef 

ve gösterge niteliğindeki temel ekonomik büyüklükleri, gelecek 

üç yıla ilişkin toplam gelir ve gider tahminlerini, bütçe dengesi 

ve borçlanma durumu ile kamu idarelerinin ödenek teklif 

tavanlarını içeren temel politika dokümanıdır.



EKONOMİDE BU HAFTA

Orta Vadeli Program 
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Dolar/Euro
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Merkez Bankası Efektif Dolar Satış Kuru

Merkez Bankası Efektif Euro Satış Kuru



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri

Küresel piyasalar ABD’de işsizlik yardımı başvurularının Şubat 

ayından bu yana en düşük seviyeye gerilemesinin ardından, 

daha uzun süre yüksek seyredecek bir faiz ortamının giderek 

daha olası hale geldiğini değerlendiriyor. Bu gelişmeler ile 

Dolar endeksi bu hafta da yükselişini sürdürdü. Endeksin 

Perşembe günü 105 seviyesine kadar yükseliş izlendi. 

Euro/Dolar’da Euro lehine yükseliş oldu. Dolar/TL hafta boyu 

26,8 TL düzeyinde yatay seyir izledi. 

Bu hafta açıklanan reel efektif döviz kurunda da yukarı yönlü bir 

hareket görüldü. TCMB'nin açıkladığı verilere göre TL'nin reel 

değeri açısından bir gösterge olan TÜFE bazlı reel 

efektif döviz kuru Ağustos'ta 52,50 olarak kaydedildi. 

Temmuz'da bu değer 48,70 seviyesindeydi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Altında Haftalık Görünüm
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Altın, bu hafta gelen güçlü ABD verilerinin FED'in faizleri uzun 

süre yüksek tutacağı ihtimalini artırmasının ardından haftayı 

kayıpla kapattı. ONS altın Perşembe günü 1.916 dolar seviyesine 

kadar geriledi. Ardından Cuma günü kayıplarının bir kısmını geri 

vererek 1.924 dolar seviyesine yükseldi. Son altı aylık periyotta 

Geçtiğimiz haftalarda tahvil faizleri %4,38 ile en yüksek seviyeye 

ulaşmıştı. ONS altın 1.900 dolar bareminin altına gerilemişti. Faiz 

oranlarının dalgalı bir seyir izlemesi ve bu hafta yeniden 

yükselmesi ile 1.900 doların üstünde sınırlı bir yükseliş oldu. 

Yurt içinde gram altın Cuma günü 1.655 TL seviyesinden satış 

gördü.  Çeyrek altın haftanın son işlem günü 2.705 TL idi.  Altın 

10 gün öncesine göre nominal bazda %0,42 Ocak  2023 ayına 

göre %43,63 kazanç sağladı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Para-Banka İstatistikleri
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Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından açıklanan 

verilere göre yurt içi yerleşiklerin toplam mevduatı 01 Eylül ile 

biten haftada bir önceki haftaya göre 6,9 milyar TL arttı. 

TCMB’nin brüt döviz rezervi geçen hafta 3,3 milyar dolar 

artarak 120,6 milyar dolara yükseldi. Yurt içi yerleşiklerin döviz 

mevduatı ise 156 milyon dolar düşüşle 178,4 milyar dolara 

geriledi

Strateji ve Bütçe Bakanlığının yayımladığı rapora göre 01 Eylül 

ile sona eren haftada bankacılık sektöründe bireysel kredi 

kartlarında toplam bakiye 922,3 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada 

bankacılık sektöründe takibe giren bireysel kredi kartlarında 

alacakların oranı son iki haftada  %1,2 olarak gerçekleşti.  Ticari 

kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı  01 Eylül ile biten hafta 

itibariyle bir önceki haftaya göre %32,5’ten, %37,4’e yükseldi. 

Tüketici kredilerine ise aynı hafta %50,9, konut kredileri 

%35,70’e yükseldi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam 

tutarında bir önceki haftaya göre 01 Eylül tarihi ile biten 

haftada 3,73 milyar TL değerinde ARTIŞ oldu. Bu ARTIŞ konut, 

taşıt ve diğer kredilerine olan talepteki artıştan kaynaklandı. 

Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli tüketici 

kredilerinin tutarı aynı tarihte 354,12 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin  %30’unu konut kredileri oluşturdu. 2023 

yılının Ocak-Haziran aylarında Bireysel Takip Borçlularından 

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında 

379 bin 591 kişi olarak bir önceki yıla göre %19,40 AZALDI, 

tüketici kredilerinde 399 bin 377 kişi ile bir önceki yıla göre 

%31,60 AZALIŞ gerçekleşti.



EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Piyasası
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Brent petrol bu hafta Ulusal Enerji Ajansında yayımlanan rapor 

ile Suudi Arabistan'ın 1 milyon varil ve Rusya'nın 300 bin varillik 

üretim kesintisini yıl sonuna kadar uzatacağını açıklamalarıyla 90 

doların üstüne yükseldi. Böylece Kasım ayından bu yana en 

yüksek seviyesine ulaştı. 

Raporda ayrıca OPEC ham petrol üretiminin 650 bin varil gün 

azalarak 27,6 milyon varil güne geldiği böylece Ekim 2021 

döneminden beri en düşük seviyesine ulaştığı açıklandı. 

Amerikan tipi ham petrol ise 90 dolar seviyesinin altına geriledi. 

OPEV Basket fiyatları ise 92 dolara ulaştı.
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EKONOMİDE BU HAFTA
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Türkiye’nin Risk Primi 

Benzin ve Motorin Fiyatları

Kaynak: Sovereing CDS (worldgovernmentbonds.com)

Kaynak: Enerji Piyasası ve Düzenleme Kurumu

http://www.worldgovernmentbonds.com/sovereign-cds/


EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Erdoğan: KKM sistemi görevini yerine getirmiştir

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Orta Vadeli Program’ı Tanıtım 

Toplantısı’nda yaptığı konuşmada, "KKM sistemi görevini yerine 

getirmiş, kur istikrarını sağlamada önemli görev sağlamıştır. TL 

mevduatlara dönüşmenin yolunu açacağız" ifadelerini kullandı.

Ücret düzenlemeleri hedef enflasyona göre

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Orta Vadeli 

Program'a yönelik değerlendirmesinde bundan sonra ücret 

düzenlemelerinin hedef enflasyona göre yapılacağını söyledi.

Bakan Şimşek'ten Dünya Bankası açıklaması

Dünya Bankası'nın Türkiye'ye sağladığı finansmanı ikiye 

katlayarak 35 milyar dolara çıkarmayı planladığını belirten Bakan 

Şimşek, "Böylesine önemli bir dış finansman, şüphesiz 

programımızın (OVP) başarılı bir şekilde yürütülmesine katkıda 

bulunacaktır." açıklaması yaptı.

25



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

KKM'de düşüş serisi sürüyor

Kur korumalı mevduatların toplam büyüklüğü geçen hafta 20,3 

milyar TL düşüş kaydetti. Böylelikle KKM'de düşüş serisi ikinci 

haftaya çıktı. Önceki haftayla birlikte iki haftada KKM'de 60 

milyar TL'ye varan düşüş yaşandı.

Yabancıdan 2,5 senenin en büyük tahvil alımı

TCMB tarafından yayımlanan menkul kıymet istatistiklerine göre 

yabancılar 1 Eylül haftasında 254 milyon dolarlık hisse ve 375 

milyon dolarlık tahvil satın aldı. Böylelikle yabancılar son 2,5 

senenin en büyük tahvil alımını gerçekleştirmiş oldu.

TL'nin reel değeri Ağustos'ta yükseldi

TCMB'nin açıkladığı verilere göre TL'nin reel değeri açısından bir 

gösterge olan TÜFE bazlı reel efektif Döviz kuru Ağustos'ta 

52,50 olarak kaydedildi. Temmuz'da bu değer 48,70 

seviyesindeydi.

İhracat ikliminde 7 ay sonra ilk bozulma

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi 

Endeksi ağustosta 49,1’e gerileyerek 50,0 eşik değerinin altında 

kaydedildi. Böylece endeks, Türk imalat sanayi ihracatçılarının 

talep ikliminde son yedi aydır ilk kez hafif bir bozulmaya işaret 

etti. 

26



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Fitch, Türkiye'nin kredi notu görünümünü yükseltti

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, 

Türkiye'nin kredi notunu "B" olarak teyit ederken, not 

görünümünü 2 yıl sonra "negatif"ten "durağan"a çıkardı.

JP Morgan'dan TL tavsiyesi

JP Morgan'ın yatırımcılara gönderdiği bilgi notunda, "Artık 

risk/ödül dengesinin doğrudan TL alımdan yana olduğunu 

düşünüyoruz. Analizlerimiz, TL'nin ucuz ve rekabetçi olduğunu 

gösteriyor. Dolayısıyla TL'de ek bir devalüasyon gerekmiyor." 

denildi.

Morgan Stanley: Yüzde 30 faize tahminimizden erken ulaşılabilir

Morgan Stanley ekonomistleri “TCMB’nin yüzde 30 politika 

faizine bizim öngördüğümüzden daha erken ulaşabileceğini 

görebiliriz” dedi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

28

Fed Bej Kitap: Ekonomik büyüme 'ılımlı'

ABD Merkez Bankası (Fed), Temmuz ve Ağustos aylarında 

ekonomik büyümenin "ılımlı" olduğunu ve ülke genelinde 

istihdam artışının yavaşladığını bildirdi.

Lagarde: Enflasyon hedefleri için etkili iletişim kurulmalı

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde, sadece 

enflasyonu düşürmek için kararlı adımlar atmak değil, aynı 

zamanda orta vadeli enflasyon beklentilerinin süreç boyunca 

sabit kalmasını sağlamak için etkili bir şekilde iletişim kurmanın 

da çok önemli olduğunu vurguladı.

Dünya Bankası ve IMF borç ve dijital dönüşümde işbirliğini 

artırıyor

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva ve 

Dünya Bankası Başkanı Ajay Banga, kurumlarının iklim 

değişikliği, borçlar ve dijital dönüşüm konularında işbirliğini 

yoğunlaştırma niyetinde olduklarını bildirdi.

Küresel gıda fiyatları 2 yılın en düşük seviyesine indi

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü'nden (FAO) yapılan 

açıklamaya göre, gıda ürünlerinin uluslararası fiyatlarındaki 

aylık değişiklikleri izleyen FAO Gıda Fiyat Endeksi, ağustosta bir 

önceki aya kıyasla yüzde 1,2 düşerek 121,4 puan oldu. Endeks, 

Mart 2021'den bu yana en düşük seviyesine geriledi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya
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IMF ve mali düzenleyicilerden kripto risklerine karşı yol haritası

Uluslararası Para Fonu (IMF) ile küresel mali düzenleyiciler, 

kripto varlıkların makroekonomik ve finansal istikrara zarar 

vermesini engelleyecek önlemlere ilişkin yol haritası belirledi.

BAE ve Çin arasında doğalgazda işbirliği anlaşması

Birleşik Arap Emirlikleri'ne (BAE) ait ADNOC Gas şirketi ile Çin 

devletine ait PetroChina arasında sıvılaştırılmış doğalgaz (LNG) 

tedarik sağlama anlaşması yapıldığı bildirildi.

Yuan 16 senenin en düşüğünde

Çin iç piyasasında kullanılan onshore yuan değeri, dolar 

karşısında yüzde 0,2 değer kaybederek 2007'den beri en 

düşük seviyesine geriledi.



DÜNYADA BU HAFTA

→ Hindistan bu yıl "Tek Yeryüzü, Tek Aile, Tek Gelecek" ana 

temasıyla düzenlenen 18'inci G20 Liderler Zirvesi’ne ev 

sahipliği yaptı. Zirveye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 

da katıldı. 

→ Birleşmiş Milletler (BM) İnsani İşler Koordinasyon Ofisi 

(OCHA) Sözcüsü Jens Laerke, Karadeniz Tahıl Girişimi'nin 

canlandırılmasına odaklandıklarını belirtti.

→ Anlaşmaya geri dönmeyen Rusya'nın Karadeniz'deki 

limanlara saldırılarını yoğunlaştırması üzerine Ukraynalı 

yetkililer, tahıl ihracatına Hırvatistan'daki limanlar üzerinden 

devam ettiklerini duyurdu. 
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), Fas'ta dün meydana gelen 7 

büyüklüğündeki depremin Marakeş ve çevresinde yüzlerce 

kişinin ölümüne neden olduğunu ve 300 binden fazla kişiyi 

etkilediğini bildirdi.

→ İsrail makamları, işgal altındaki Filistin topraklarında 3 yeni 

Yahudi yerleşim yerinin yasallaştırılması için karar aldı.

→ Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres, 

şimdiye kadar kayıtlara alınmış en sıcak yazla ilgili "İklim 

yıkımı başladı" açıklamasında bulundu.

→ Fransa’da Danıştay, hükümetin abaya ve entari tarzı uzun 

elbiselerin laikliğe aykırı olduğu gerekçesiyle okullarda 

giyilmesini yasaklamasına ilişkin yapılan itirazı reddetti.

→ İngiliz hükümeti, Rusya’daki paralı asker şirketi Wagner’i terör 

örgütü ilan etmeye hazırlanıyor. Bu adımın ardından 

Wagner’e katılmak veya şirketi desteklemek suç sayılacak.

→ Irak'ta Kerkük Valisi Rakan Said el-Cuburi, kentteki Ortak 

Operasyonlar Komutanlığı güçlerinin kullandığı binanın 

Kürdistan Demokrat Partisi'ne (KDP) teslim edilmesi kararının 

ertelendiğini ve göstericilerin protestolarına son verildiğini 

duyurdu.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Eski ABD Başkanı Donald Trump ile diğer 18 sanığın 

Georgia'da 2020 başkanlık seçimlerine müdahaleyle 

suçlandıkları dava ile ilgili yapılan ilk duruşma televizyondan 

canlı yayınlandı.

→ Öte yandan Trump, CNN tarafından 2024 Başkanlık ön 

seçimleri için yapılan ankette, Cumhuriyetçi parti adayları 

içinde yüzde 52 ile açık ara önde çıktı.

→ İsrail'de Başbakan Binyamin Netanyahu öncülüğündeki aşırı 

sağcı koalisyon hükümetinin yargı reformuna karşı 

protestolar 35. haftada da sürdü.
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KÜLTÜR SANAT

Türkiye'nin Oscar adayı «Kuru Otlar Üstüne»

Yönetmen Nuri Bilge Ceylan'ın Kuru Otlar Üstüne filmi, 

Türkiye'nin 96'ıncı Akademi Ödülleri'ndeki (Oscar) adayı olarak 

belirlendi. 

Türkiye prömiyerini Adana'da yapacak olan, Kuru Otlar Üstüne, 

Merve Dizdar'a Cannes'da En İyi Kadın Oyuncu Ödülü 

getirmişti.
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KÜLTÜR SANAT

Başkent Kültür Yolu Festivali 

CSO Festival Gala Konseri

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası dünyaca ünlü Türk çellist 

Jamal Aliyev ile birlikte Başkent Kültür Yolu Festivali için 

hazırladığı özel repertuar ile festivalin gala konserinde yer alıyor. 

Birçok ödül ve uluslararası yarışma birinciliği olan Jamal Aliyev 

ile birlikte Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası müzik tarihinin 

en görkemli eserlerinden olan Gustav Holst’un Gezegenler 

eserini seslendiriyor.
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KÜLTÜR SANAT

Buika 25-26 Eylül’de İstanbul Zorlu PSM’de 

İspanyol aşk şarkılarının tutkulu sesi Grammy Ödüllü Buika, 

Dünya Turnesi kapsamında 25-26 Eylül’de Zorlu PSM Turkcell 

Sahnesi'nde dinleyenleriyle buluşacak. 

Gelmiş geçmiş en iyi vokaller arasında gösterilen; besteci, söz 

yazarı ve şarkıcı Buika, farklı kültürleri bir araya getirdiği, 

flamenko, soul, Afrika müzikleri, R&B, rumba ve cazın 

harmanlandığı sınırları aşan görkemli müziğiyle hafızalarda yer 

edinecek bir gece yaşatacak.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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